
新型コロナウイルスの感染拡大防止の当社対応について 

株式会社ユニコン 

  

新型コロナウィルス感染が急拡大する中、政府が緊急事態宣言区域を全国に拡大しまし
た。それに伴い、弊社では、お客様及び社員の安全と感染拡大防止の観点から、当面の間
下記の対策に取組みます。お客様、取引先の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、感
染拡大防止の観点から、ご理解いただきますようお願い致します。 
 
 

記 

１．社内の飲食を伴う会合は禁止する。 

２．社外の会合への参加はできる限り自粛する。飲食を伴う場合は参加しない。 

３．マスク着用、手洗い、アルコール消毒、うがいの励行。 

４．出社時に社員及び社員家族の検温・健康状態の確認。 

   ＊風邪症状の体調不良者は自宅待機。 

５．身近に感染者や濃厚接触者が発生した場合、または自身がその可能性があると思われ 

る場合には、速やかに会社へ報告し、出社しない。 

６．お客様の来社時の対応は、できる限り短時間とし、２ｍの距離をとります。 

７．営業職は、原則として事務所又は在宅勤務とし、お客様への訪問を自粛します。 

   ＊ご用件・お問い合わせに関しましては、できる限り電話・FAX・メールにてお願い致 

します。 

＊商品の配送については、従来通りの便数で行います。 

 

ご不明な点は弊社営業担当者までお問い合わせください。 

尚、今後の状況によっては更なる対応の変更をさせて頂く場合もございます。 

お客様に対しましてはなるべくご迷惑がかからないよう努力して参りますので、何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

以上 


